

Årsredovisning för

Fori AB

559366-7214

Räkenskapsåret

2023-01-01 - 2023-12-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-05-28. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Magnus Lindfors
Styrelseledamot

2024-05-29

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Fori AB, 559366-7214, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01 - 2023-12-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget med säte i Uppsala har till föremål för sin verksamhet att utveckla, äga och förvalta fast och lös egendom. Bolaget bedriver konsultverksamhet inom fastighets- och energibranschen.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Verksamheten har fortgått enligt plan under året.

Flerårsöversikt

	2023	Belopp i kr 2022
Nettoomsättning	2 480 148	1 889 332
Resultat efter finansiella poster	216 304	666 791
Soliditet %	86,7	63,8

Kommentar till flerårsöversikt

Nettoomsättningen har ökat med 31% mot förra året. Det beror på att första räkenskapsåret hade 9 st verksamma månader, jämfört med detta år som har haft 12 st verksamma månader.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter.

Soliditet

Eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt (20,6%) i förhållande till balansomslutningen.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	25 000		529 342
Balanseras i ny räkning		529 342	-529 342
Årets resultat			171 633
Belopp vid årets utgång	25 000	529 342	171 633

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	529 342
Årets resultat	171 633
Summa	700 975
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	700 975
Summa	700 975

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-01-01 - 2023-12-31</i>	<i>2022-02-21 - 2022-12-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		2 480 148	1 889 332
Övriga rörelseintäkter		7	3
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		2 480 155	1 889 335
Rörelsekostnader			
Inköp av tjänster		-764 577	0
Övriga externa kostnader		-148 150	-267 418
Personalkostnader	2	-1 352 711	-954 869
Summa rörelsekostnader		-2 265 438	-1 222 287
Rörelseresultat		214 717	667 048
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		1 587	92
Räntekostnader och liknande resultatposter		0	-349
Summa finansiella poster		1 587	-257
Resultat efter finansiella poster		216 304	666 791
Resultat före skatt		216 304	666 791
Skatter			
Skatt på årets resultat		-44 671	-137 449
Årets resultat		171 633	529 342

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-12-31</i>	<i>2022-12-31</i>
TILLGÅNGAR			
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		439 901	493 470
Övriga fordringar		183 826	8 666
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		0	97 650
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		23 203	11 893
Summa kortfristiga fordringar		646 930	611 679
Kassa och bank			
Kassa och bank		190 613	256 728
Summa kassa och bank		190 613	256 728
Summa omsättningstillgångar		837 543	868 407
SUMMA TILLGÅNGAR		837 543	868 407

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-12-31</i>	<i>2022-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		25 000	25 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		529 342	0
Årets resultat		171 633	529 342
Summa fritt eget kapital		700 975	529 342
Summa eget kapital		725 975	554 342
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		0	4 040
Övriga skulder		101 568	300 025
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		10 000	10 000
Summa kortfristiga skulder		111 568	314 065
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		837 543	868 407

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Redovisningsprinciperna är oförändrade mot föregående år.

Not 2 Medelantalet anställda

	2023-01-01 - 2023-12-31	2022-02-21 - 2022-12-31
Medelantalet anställda	2	2

Not 3 Andra övriga upplysningar

Bolaget har inga ställda säkerheter eller eventalförpliktelser.

